
Javno 

Corrigendum 

Stav 101 Odluke Specijalizovanog veća Ustavnog suda po zahtevu za ocenu ustavnosti 
izmena i dopuna u Pravilniku o postupku i dokazima usvojenih na plenarnoj sednici 29. 
maja 2017.  upućenom Specijalizovanom veću Ustavnog suda u skladu sa članom 19(5) 
Zakona br. 05/L-053 o Specijalizovanim većima i Specijalizovanom tužilaštvu, koja je 
doneta 28. juna 2017,1 sadrži štamparsku grešku. 

U stavu 101 navedene Odluke umesto 29. marta 2017. treba da stoji 29. maja 2017. 

Molim sekretara da se navedena Odluka, sa odgovarajućom ispravkom, zavede kao 
podnesak. 

 /potpis na originalu/ 
sudija En Pauer-Ford 
predsedavajući sudija 

1 KSC-CC-PR-2017-03, F00006 (‘Odluka od 28. juna 2017.’). 

Prima: dr Fidelma Donlon, sekretar 

Šalje: sudija En Pauer-Ford, predsedavajući sudija, Veće Ustavnog 
suda 

Dostaviti: sudija Roland Dekers 
sudija Antonio Balsamo 

Datum: 24. jul 2017.

Predmet: Upućivanje na ocenu ustavnosti izmena i dopuna u Pravilniku o
postupku i dokazima u skladu sa članom 19(5) Zakona

Broj: KSC-CC-PR-2017-03

Naslov: Corrigendum uz Odluku od 28. juna 2017.

KSC-CC-PR-2017-03/F00008/srp/1 of 1 PUBLIC

Filing Date Original: 25/07/2017 
Filing Date Translation: 25/07/2017


	Javno
	Corrigendum



